
پیـام حـزب اروپـا‌ اکولـوژی –
سبزها

به چهارمین گردهمآیی سراسری
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

دوستان عزیر
بحران اکولوژیکی و بی نظمی اقلیمی جهان امروز را با خطری جدی
مواجه ساخته اند. از این رو برای محدود کردن آسیبهای آن باید دست
به فعالیتی از نوع دیگر و بسیجی در مقیاس کرهی زمین زد. جهان
معاصر با بحران اجتماعی و مالی ژرفی رو به رو ست و جنبشهای
دموکراتیک برای عدالت اجتماعی از ویژگیهای دوران کنونیاند. در پی
جنبش دموکراتیک و مردمی ایران در اعتراض به تقلب انتخاباتی و بر
ضد دیکتاتوری، ما امروز شاهد انقلاب تونس، انقلاب مردم مصر علیه
رژیم مبارک و خیزش جنبشها در الجزیره، لیبی و غیره میباشیم. در

همه جا خلقها دیکتاتوری را طرد می کنند و آزادی میخواهند.
جمهوری اسلامی با توسل به همهی ابزار دست به سرکوب جنبش و فعالان
اجتماعی میزند. اما دانشجویان، زنان و دموکراتها از منافع و جان
خود میگذرند تا به جهانیان نشان دهند که خواهان برقراری جامعهای

نوین، جامعهای آزاد، عادلانه و لائیک در ایران میباشند.
دوستان عزیر، کوشش و مبارزهی ما در فرانسه طی سالها برای متحد
کردن نیروهای طرفدار محیط زیست سرانجام در نوامبر 2010 با ایجاد
حزب اروپا اکولوژی – سبزها Ecologie-Les Verts‌Europe به نتیجه
رسید. اما چالش محیط زیستی در مقیاس جهانی ما را تشویق می کند که
با زهم بیشتر به پیش رویم. سیاست نیکولاسارکوزی در دفاع از قشرهای
ممتاز جامعه برای فرانسویها نتیجه ای جز رشد وسیع بیکاری، افزایش
بیثباتی شغلی، انفجار نابرابریها و شکست مذاکرات محطی زیستی که
توسط مجموعهی انجمن های اکولوژیست فرانسه افشا شدند، به بار

نیاورده است.
ما بر آنیم که دفاع از حقوق انسانی و آزادی زنان از مبارزه برای

اکولوژی سیاسی جدا ناپذیراند.
موضع شما بر ضد سیاست هستهای و برای صلح قابل تحسین است. مبارزه
ی شما برای جامعهای آزاد از خودکامگی سیاسی-‌ دینی عادلانه است.
تلاش سیاسی شما برای ایجاد همبستگی وسیع تر بر مبنای دموکراسی
برای ایران بسیار ارزشمند است. مبارزه علیه دیکتاتوری خامنهای
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پیکاری متحد و نیرومندی را میطلبد. در این راه شما می توانید روی
پشتیبانی ما حساب کنید.

دوستان عزیر، ما برای گردهمآیی شما آرزوی موفقیت می کنیم.

دوستی های اکولوژیکی
اروپا اکولوژی – سبزها
پاریس 12 فوریه 2011

گزارش
گردهمایی چهارم جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران در پاریس

“جنبش سبز به مثابه جنبشی کثرت گرا و چند صدائی، نقطه عطفی را در
تاریخ سی ساله جمهوری اسلامی ایران ترسیم می کند. به پشتوانه این
جنبش زمینه های ذهنی و عینی تغییرات در جامعه ایران بیش ازگذشته
فراهم شده اند. تغییراتی که در صورت آماده شدن شرایط لازم دیگر می
توانند فروپاشی رژیم جمهوری اسلامی ایران را به همراه آورند”.

(نقل از سند سیاسی)
چهارمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکراتیک و لائیک
ایران در تالار کنفرانس شهرداری مالاکوف در حومهی جنوب غربی پاریس
در روزهای ۱۲ و ۱۳ فوریه ۲۰۱۱، شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه
تشکیل شد. آنچه در زیر می آید گزارش کوتاه شورای هماهنگی منتخب
گردهمایی است. گزارش مشروح و دقیق تر نتایج این گردهمایی در

فرصتی دیگر توسط هئیت رئیسه تهیه خواهد شد.

همایش روز جمعه
در روز جمعه 11 فوریه نیز همایشی از سوی جنبش جمهوریخواهان
دمـوکراتیک و لائیـک ایـران در منطقـه دیگـری از پـاریس بـا حضـور
نمایندگانی از سه جریان چپ دمکرات، دین باوران لائیک و ملی گرایان
برگزار شد. سخنرانان این همایش فرهنگ قاسمی، ابوالحسن بنی صدر،
هدایت متین دفتری، پروِز نویدی و حسن طالبی (عضو سابق شورای
عمومی دفتر تحکیم وحدت دانشجویی) بودند. اکبر سیف از همراهان
جنبش گردانندگی این سمینار را بر عهده داشت. در همایش روز اول
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حدود 180 نفر شرکت کردند. موضوع این همایش عبور از جمهوری اسلامی
ایران و جدایی دین و دولت بود. گزارش این همایش در سایت ندای
آزادی منتشر شده است که در لینک زیر میتوان آنرا مشاهده نمود.

نشست “گذار از جمهوری اسلامی و جدایی دین و دولت در ایران” در
پاریس برگزار ش

عکسی از همایش روز جمعه

گردهمایی چهارم در روزهای شنبه و یکشنبه
در گردهمایی روزهای دوم و سوم نیز جمعیتی در حدود 80 نفر از
همراهان و میهمانانی از کشورهای فرانسه، آلمان، سوئد، بلژیک،
دانمارک، انگلیس و آمریکا حضور یافتند. گردهمایی پس از افتتاح آن
توسط عباس عاقلی زاده عضو شورا هماهنگی کار خود را آغاز کرد. در
پی تصویب آئین نامه، هئیت رئیسه منتخب گردهمایی متشکل از رسول
آذرنوش، اصغر اسلامی، توران دانا، ناهید جعفر پور و شیدان وثیق
نشست دو روزه را اداره کردند. در گردهمایی دقیقه ای به یاد مریم
یوسفی عضو فقید شورای هماهنگی سکوت اعلام شد و پیامی نیز بابت
درگذشت شیخ عزالدین حسینی خوانده شد. در گردهمایی چهارم علاوه بر
حضور همراهانی از نسل جوان، چهره های قدیمی تر و شناخته شده جنبش
روشنفکری ایران نظیر آقایان رضا مرزبان، هدایت الله متین دفتری و
ناصر پاکدامن نیز حضور داشتند. در این گردهمایی پیام احزاب
فرانسوی همچون حزب سوسیالیست فرانسه و حزب اکو لوژی و سبز فرانسه
توسط نمایندگان آنها خوانده شد. همچنین پیام هایی از اتحاد
جمهوری خواهان ایران، امضا کنندگان بیانیه برای بازسازی جنبش
جمهوری خواهی، سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، سازمان اتحاد
فدائیان خلق ایران، حزب دمکرات کردستان ایران، حزب دمکرات
کردستان، شورای موقت سوسیالیست های ایران، اتحاد برای پیشبرد
سکولار دمکراسی در ایران و جبهه ملی ایران- اروپا فرستاده و یا
توسط نمایندگان آنان خوانده شد. پیام تبریکی نیز از سوی حزب
کومله ایران که به موقع دعوت نامه به دستشان نرسیده و هم از این
رو امکان حضور در گردهمایی را نیافتند توسط نماینده آنان آقای
محمد مصری ارسال شد. در گردهمایی نمایندگانی از احزاب و گروه های
ایرانی و فرانسوی همچون شاهو حسینی، پرویز نویدی، رئوف کبی، مهدی
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فتاپور، بیژن حکمت، مجید زربخش، جلال ایجادی، بابک امیر خسروی و
برخی فعالان حقوق بشر همچون بهمن امینی و یوسف اردلان به عنوان

میهمان شرکت نمودند.
گردهمایی با تشکیل چهار کمیسیون سایت، قطع نامه سیاسی، بحران
هسته ای و بیلان و راه کارها به بررسی اسناد و پیشنهاد های تکمیلی
ارائه شده پرداخت و نتایج آن توسط فردوس میرآبادی، فریدون احمدی،
مهرداد درویش پور و فرهنگ قاسمی مخبران هر یک از کمیسیون ها
ارائه شد و پس از بحث و رای گیری به تصویب رسید. گردهمایی قرار
پیشنهادی شهرام قنبری در باره منشور جدایی دین و دولت و قرار
پیشنهادی مهرداد درویش پور در باره همبستگی با خیزش و انقلاب مردم
منطقه برای عدالت و دمکراسی را نیز با تصحیحاتی به تصویب رساند.
گردهمایی با انتخاب شورای هماهنگی جدید و تصویب اسناد سیاسی و
راه کارها به کار خود پایان داد که مهمترین آن ها در زیر از

نظرتان میگذرد.

انتخاب شورای هماهنگی جدید
چهارمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران
با رای 53 نفر از میان کاندیداها شورای 3 نفره ای را انتخاب نمود
که سپس با نمایندگان واحدهای شهری تکمیل خواهد شد. کمیسیون نظارت
بر رای گیری مرکب از اکبر سیف، کامران صادقی، کیومرث صابغی و با
مشارکت بهمن ساکی به شمارش آرا پرداختند. در پی شمارش رای ها به
ترتیب آرا مهرداد درویش پور، ناهید جعفر پور و شیدان وثیق به
عنوان اعضای اصلی و فرهنگ قاسمی و انور میرستاری به عنوان اعضای
علی البدل انتخاب شدند. گردهمایی تشکیل گروه های کار سه گانه
سیاسی، سایت و ارتباطات و تقسیم کار درونی شورا را به عهده شورای

هماهنگی جدید سپرد.

گذار از جمهوری اسلامی و جدایی
دین و دولت
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از دیدگاه مدیریت اجتماعی و مدیریت کلان


